[image: image1.png]

[image: image1.png]寿县人民政府行政规范性文件

寿县人民政府关于公布行政规范性文件

清理结果的通知

寿政〔2024〕32号

各乡镇人民政府，县政府各部门、各直属机构：

为维护国家法制统一和政令畅通，持续优化法治化营商环境，激发市场活力，确保行政机关依法履行职责，对县政府、县政府办2023年8月1日前发布实施的现行有效的行政规范性文件进行全面清理，决定继续有效的文件184件，废止49件，宣布失效31件，修改4件，现予以公布。

对未列入继续有效文件目录的行政规范性文件，不得作为行政管理的依据。对需要修改的行政规范性文件，相关责任单位要在清理结果公布后及时提出修改意见，并按照行政规范性文件制定程序规定，报请批准后重新印发。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止的行政规范性文件目录

3.宣布失效的行政规范性文件目录

4.修改的行政规范性文件目录

2024年5月28日

附件1
继续有效的行政规范性文件目录（192件）

	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	寿县人民政府办公室关于寿县人民政府行政复议案件处理程序若干问题的通知
	寿政办〔2004〕4号
	县司法局

	寿县人民政府关于深化行政执法责任制的实施意见
	寿政〔2005〕17号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县离休干部医药费统筹管理实施细则的通知
	寿政〔2005〕50号
	县医保局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县应对价格异常波动工作预案的通知
	寿政办〔2006〕37号
	县发改委

	寿县人民政府关于印发寿县离休干部医药费统筹管理补充规定的通知
	寿政〔2008〕32号
	县医保局

	寿县人民政府关于公布第一批县级非物质文化遗产名录的通知
	寿政秘〔2008〕150号
	县文旅局（文物保护中心）

	寿县人民政府办公室关于印发供销合作社联合社职能配置内设机构和人员编制规定的通知
	寿政办〔2008〕8号
	县委编办

	寿县人民政府办公室关于印发寿县农民工培训统筹管理暂行办法的通知
	寿政办〔2009〕22号
	县人社局

	寿县人民政府办公室关于进一步规范全县基层劳动保障工作的意见
	寿政办〔2009〕40号
	县人社局

	寿县人民政府办公室转发县人事局县财政局县教育局关于义务教育学校绩效工资实施办法的通知
	寿政办〔2009〕42号
	县人社局

	寿县人民政府办公室转发县人社局等四部门关于公共卫生与基层医疗卫生事业单位绩效工资实施办法的通知
	寿政办〔2010〕37号
	县人社局

	寿县人民政府关于转发安徽省人民政府关于切实加强重点行业和领域安全生产工作决定的通知
	寿政〔2011〕59号
	县应急管理局

	寿县人民政府关于公布第二批县级非物质文化遗产名录的通知
	寿政秘〔2011〕239号
	县文旅局（文物保护中心）

	寿县人民政府关于印发寿县城市建筑垃圾和工程渣土处置管理规定的通知
	寿政﹝2012﹞20号
	县城管局

	寿县人民政府关于印发寿县县级公立医院综合改革实施方案的通知
	寿政﹝2012﹞54号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于转发县人社局县财政局关于其他事业单位绩效工资实施办法的通知
	寿政办﹝2012﹞28号
	县人社局

	寿县人民政府办公室关于从土地出让收益中计提教育等四项资金的通知
	寿政办﹝2012﹞31号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于整合涉农资金支持美好乡村建设的实施意见
	寿政办﹝2012﹞57号
	县农业农村局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县校车服务实施方案的通知
	寿政办秘﹝2012﹞118号
	县教体局

	寿县人民政府关于印发寿县蜀山现代产业园区征地搬迁补偿安置实施方案的通知
	寿政﹝2013﹞46号
	新桥国际产业园管委会

	寿县人民政府关于公布第三批县级文物保护单位的通知
	寿政秘﹝2013﹞17号
	县文旅局（文物保护中心）

	寿县人民政府关于寿县蜀山现代产业园区财政管理体制的意见
	寿政秘﹝2013﹞85号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于规范政府购买服务岗位人员聘用管理及待遇执行的通知
	寿政办﹝2013﹞5号
	县人社局

	寿县人民政府办公室关于印发邀请人大代表政协委员列席县政府常务会议全体会议实施办法的通知
	寿政办﹝2013﹞8号
	县政府办

	寿县人民政府办公室关于印发寿县投融资管理委员会议事规则的通知
	寿政办﹝2013﹞14号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于加强基层社会保障经办能力建设的通知
	寿政办秘﹝2013﹞35号
	县人社局、县残联

	寿县人民政府办公室关于进一步规范国家开发银行生源地信用助学贷款学生资格认定和强化贷后管理工作的通知
	寿政办秘﹝2013﹞96号
	县教体局

	寿县人民政府办公室关于进一步加强全县殡葬改革管理工作的通知
	寿政办秘﹝2013﹞113号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于进一步规范政府购买服务岗位有关具体工作的通知
	寿政办秘﹝2013﹞119号
	县人社局

	寿县人民政府关于巩固完善县级公立医院综合改革的实施意见
	寿政〔2014〕21号
	县卫健委

	寿县人民政府关于印发寿县芍陂及灌区农业系统保护管理办法的通知
	寿政〔2014〕38号
	县农业农村局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县特邀行政执法监督员聘请办法的通知
	寿政办〔2014〕3号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于进一步做好计划生育特殊困难家庭扶助工作的意见
	寿政办〔2014〕13号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县政府向社会力量购买服务实施办法的通知
	寿政办〔2014〕16号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于建立重要政策解读机制的通知
	寿政办秘〔2014〕114号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县“亮睛工程”白内障患者复明工程实施方案的通知
	寿政办秘〔2014〕130号
	县卫健委

	寿县人民政府关于印发城乡居民基本养老保险实施办法的通知
	寿政〔2015〕5号
	县人社局

	寿县人民政府关于全面推进农村金融综合改革促进县域经济发展的实施意见
	寿政〔2015〕11号
	县财政局

	寿县人民政府关于印发寿县深化医药卫生体制综合改革试点方案的通知
	寿政〔2015〕15号
	县卫健委

	寿县人民政府关于印发寿县人民政府法律顾问服务管理暂行办法的通知
	寿政秘〔2015〕268号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县人民政府法律顾问考核暂行办法的通知
	寿政秘〔2015〕269号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县人民政府法律服务专家库人选暨法律顾问遴选程序规定的通知
	寿政秘〔2015〕270号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县公共图书馆总分馆制建设实施方案的通知
	寿政办秘〔2015〕123号
	县文旅局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县社会救助“一门受理、协同办理”机制建设实施方案的通知
	寿政办秘〔2015〕146号
	县民政局

	寿县人民政府关于印发寿县古城墙保护管理办法的通知
	寿政〔2016〕8号
	县文旅局（文物保护中心）

	寿县人民政府关于进一步做好防范和处置非法集资工作的实施意见
	寿政〔2016〕44号
	县财政局

	寿县人民政府关于进一步做好农民工服务工作的实施意见
	寿政〔2016〕50号
	县人社局

	寿县人民政府关于加快推进养老服务业发展的实施意见
	寿政〔2016〕64号
	县民政局

	寿县人民政府关于加强地方性政府性债务管理的实施意见
	寿政〔2016〕65号
	县财政局

	寿县人民政府关于印发寿县土壤污染防治工作方案的通知
	寿政〔2016〕66号
	县生态环境局

	寿县人民政府关于认真落实机关事业单位工作人员带薪年休假制度的通知
	寿政秘〔2016〕120号
	县人社局

	寿县人民政府关于印发落实重大决策部署“三查三单”制度实施细则的通知
	寿政秘〔2016〕210号
	县政府办

	寿县人民政府关于印发建立重大决策部署贯彻落实情况约谈制度（试行）的通知
	寿政秘〔2016〕211号
	县政府办

	寿县人民政府关于落实粮食安全责任制的实施意见
	寿政秘〔2016〕250号
	县发改委（粮食与物资储备局）

	寿县人民政府关于加强农村“三留守”人员关爱保护工作的实施意见
	寿政秘〔2016〕278号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县公务员医疗补助办法的通知
	寿政办〔2016〕14号
	县医保局

	寿县人民政府办公室关于推广随机抽查规范事中事后监管的通知
	寿政办〔2016〕17号
	县委编办

	寿县人民政府办公室关于印发寿县申请救助家庭经济状况核对办法（试行）的通知
	寿政办〔2016〕19号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县城乡困难群众殡葬救助实施办法的通知
	寿政办〔2016〕23号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县公务员医疗补助实施方案的通知
	寿政办〔2016〕24号
	县医保局

	寿县人民政府办公室关于进一步加强财政资金管理制度建设的实施意见
	寿政办〔2016〕30号
	县财政局

	寿县人民政府办公室转发淮南市人民政府办公室关于促进融资担保行业加快发展的实施意见
	寿政办秘〔2016〕121号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县“十三五”土地整治规划（2016－2020年）编制工作实施方案的通知
	寿政办秘〔2016〕129号
	县自然资源局

	寿县人民政府关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的实施意见
	寿政〔2017〕54号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县人感染H7N9流感应急预案的通知
	寿政办〔2017〕7号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于深入推行科技特派员制度的实施意见
	寿政办〔2017〕12号
	县科技局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县政府性债务风险应急处置预案的通知
	寿政办〔2017〕20号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县全面推进“双随机、一公开”和联合惩戒工作实施方案的通知
	寿政办〔2017〕23号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县市场监管随机抽查联合检查工作暂行办法的通知
	寿政办〔2017〕24号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县政府系统等合同档案管理办法（试行）的通知
	寿政办〔2017〕26号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县创建省级健康促进县实施方案的通知
	寿政办〔2017〕31号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于加强公立医院债务化解及管理工作的意见
	寿政办〔2017〕33号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于规范县政府重大事项合法性审查办理工作的通知
	寿政办〔2017〕38号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县人民政府重大行政决策公众参与程序规定的通知
	寿政办〔2017〕40号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县全面实施“多证合一”改革方案的通知
	寿政办〔2017〕52号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发瓦埠湖寿县区域生态环境综合治理实施方案的通知
	寿政办秘〔2017〕142号
	县生态环境局

	寿县人民政府关于印发调整城镇土地使用税征收标准的通知
	寿政〔2018〕4号
	县财政局

	寿县人民政府关于印发寿县人民政府重大决策风险评估办法的通知
	寿政〔2018〕13号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县加强旅游景区管理有关规定（试行）的通知
	寿政〔2018〕17号
	县文旅局

	寿县人民政府关于印发建立粮食生产功能区和重要农产品生产保护区的实施意见
	寿政〔2018〕25号
	县农业农村局

	寿县人民政府关于印发进一步加强和规范全县公共资源交易管理工作的通知
	寿政〔2018〕28号
	县发改委

（公管局）

	寿县人民政府关于印发贯彻落实国务院、省政府、市政府取消行政许可事项的通知
	寿政〔2018〕38号
	县委编办

	寿县人民政府关于印发寿县行政机关规范性文件制定程序规定的通知
	寿政〔2018〕45号
	县司法局

	寿县人民政府关于促进经济开发区改革和创新发展的实施意见
	寿政〔2018〕51号
	县发改委

	寿县人民政府关于进一步加强公共租赁住房运营管理的意见
	寿政〔2018〕57号
	县房产管理服务中心

	寿县人民政府办公室关于全面推进寿县县域医疗共同体建设的意见
	寿政办〔2018〕3号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发引江济淮寿县段工程征地及房屋拆迁补偿安置实施方案的通知
	寿政办〔2018〕4号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于进一步完善审计整改工作机制的意见
	寿政办〔2018〕9号
	县审计局

	寿县人民政府办公室关于进一步加强信息通信设施规划建设和保护工作的通知
	寿政办〔2018〕17号
	县工信局

	寿县人民政府办公室关于支持返乡下乡人员创业创新促进农村一二三产业融合发展的实施意见
	寿政办〔2018〕18号
	县农业农村局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县突发公共卫生事件应急预案的通知
	寿政办〔2018〕25号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发寿州古城保护专项资金管理暂行办法的通知
	寿政办〔2018〕26号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县县级财政专项资金管理办法的通知
	寿政办〔2018〕27号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县贯彻中医药发展战略规划纲要（2016—2030年）实施方案的通知
	寿政办〔2018〕29号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于推进重大建设项目批准和实施领域政府信息公开的实施意见
	寿政办〔2018〕32号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于进一步加强控辍保学提高义务教育巩固水平的通知
	寿政办〔2018〕34号
	县教体局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县农村集体权属调查和确权登记发证工作实施方案的通知
	寿政办〔2018〕35号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于进一步推进安全生产“铸安行动”常态化实效化和风险管控“六项机制”制度化规范化实施方案的通知
	寿政办〔2018〕36号
	县应急管理局

	寿县人民政府办公室关于推进公共资源配置领域政府信息公开的实施意见
	寿政办〔2018〕38号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于进一步深化“互联网+政务服务”推进政务服务“一网、一门、一次”改革行动方案的通知
	寿政办〔2018〕41号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于大力推进“四好农村路”建设配套四个实施方案的通知
	寿政办〔2018〕43号
	县交通运输局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县养殖水域滩涂规划（2018－2030）的通知
	寿政办〔2018〕45号
	县水产管理

服务中心

	寿县人民政府办公室关于印发寿县涉企信息归集应用实施办法（试行）的通知
	寿政办〔2018〕46号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县县级政府性投资资金管理办法的通知
	寿政办〔2018〕49号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于开展农村饮水安全联合执法工作的通知
	寿政办秘〔2018〕46号
	县水利局

	寿县人民政府办公室关于印发开展乡镇敬老院与乡镇卫生院合作实施医养结合试点工作的通知
	寿政办秘〔2018〕74号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于做好非洲猪瘟等动物疫病防控工作的通知
	寿政办秘〔2018〕86号
	县畜牧兽医

服务中心

	寿县人民政府办公室关于推进社会公益事业建设领域政府信息公开有关事项的通知
	寿政办秘〔2018〕102号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县治理货物运输车辆超限超载实施方案的通知
	寿政办秘〔2018〕103号
	县交通运输局

	寿县人民政府关于禁止燃放烟花爆竹的通告
	寿政秘〔2018〕345号
	县公安局

	寿县人民政府关于印发寿县被征地农民养老保险办法的通知
	寿政〔2019〕6号
	县人社局

	寿县人民政府关于建立残疾儿童康复救助制度的实施意见
	寿政〔2019〕17号
	县残联

	寿县人民政府关于进一步扩大和升级信息消费持续释放内需潜力的实施意见
	寿政〔2019〕18号
	县工信局

	寿县人民政府关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的实施意见
	寿政〔2019〕19号
	县工信局

	寿县人民政府关于建立固体废物污染防控长效机制的实施意见
	寿政〔2019〕24号
	县生态环境局

	寿县人民政府关于印发寿县工程建设项目审批制度改革实施方案的通知
	寿政〔2019〕35号
	县住建局

	寿县人民政府关于探索建立涉农资金统筹整合长效机制的实施意见
	寿政〔2019〕38号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于全面治理拖欠农民工工资问题的实施意见
	寿政办〔2019〕2号
	县人社局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县县级储备粮管理办法的通知
	寿政办〔2019〕4号
	县发改委（粮食与物资储备局）

	寿县人民政府办公室关于印发寿县城区政府投资机动车停车设施经营管理方案（试行）的通知
	寿政办〔2019〕6号
	寿州控股集团

	寿县人民政府办公室关于印发寿县县城规划区国有土地上房屋征收安置补偿政策实施方案的通知
	寿政办〔2019〕11号
	县房产管理

服务中心

	寿县人民政府办公室关于印发寿县县城规划区集体土地房屋拆迁安置补偿政策实施方案的通知
	寿政办〔2019〕12号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县国有土地上房屋征收搬迁补偿补助费等标准的通知
	寿政办〔2019〕13号
	县房产管理

服务中心

	寿县人民政府办公室关于印发寿县政府系统诉讼案件应诉工作规定的通知
	寿政办〔2019〕14号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县农业农村污染治理攻坚战实施方案的通知
	寿政办〔2019〕20号
	县生态环境局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县紧密型县域医共体建设实施方案（试行）的通知
	寿政办〔2019〕23号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发建立现代医院管理制度实施方案的通知
	寿政办〔2019〕24号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县城乡建设用地增减挂钩试点工作实施办法的通知
	寿政办〔2019〕25号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县国土空间总体规划（2019-2035年）编制工作方案的通知
	寿政办〔2019〕29号
	县自然资源局

	寿县人民政府关于印发淮河干流正阳关至峡山口段行洪区调整和建设工程资金方案的意见
	寿政秘〔2019〕42号
	县水利局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县增绿补绿三年行动计划的通知
	寿政办秘〔2019〕6号
	县自然资源局（林业局）

	寿县人民政府办公室关于全面建立农村老年人关爱服务三项制度的通知
	寿政办秘〔2019〕35号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县开展城镇小区配套幼儿园治理工作实施方案的通知
	寿政办秘〔2019〕40号
	县教体局

	寿县人民政府办公室关于印发全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施细则的通知
	寿政办秘〔2019〕56号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县加强农村饮水安全工程长效管理机制建设实施方案的通知
	寿政办秘〔2019〕63号
	县水利局

	寿县人民政府关于促进全域旅游发展加快旅游强县建设的实施意见
	寿政〔2020〕9号
	县文旅局

	寿县人民政府关于印发健康寿县行动实施方案的通知
	寿政〔2020〕25号
	县卫健委

	寿县人民政府关于印发支持5G发展若干政策的通知
	寿政〔2020〕34号
	县工信局

	寿县人民政府关于推进寿县城市生活垃圾分类工作的意见
	寿政〔2020〕35号
	县城管局

	寿县人民政府关于印发寿县畜禽养殖区划定工作实施方案的通知
	寿政秘〔2020〕15号
	县畜牧兽医

服务中心

	寿县人民政府关于规范城区养犬管理的通告
	寿政秘〔2020〕148号
	县公安局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县人民政府质量奖管理办法的通知
	寿政办〔2020〕12号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县城市生活垃圾分类试点工作实施方案的通知
	寿政办〔2020〕13号
	县城管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县校园周边环境专项整治行动实施方案的通知
	寿政办秘〔2020〕25号
	县教体局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县疫苗药品和医疗器械安全突发事件应急预案的通知
	寿政办秘〔2020〕28号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于加强土地和城乡规划违法行为管控网格化管理的通知
	寿政办秘〔2020〕49号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县大面积停电事件应急预案的通知
	寿政办秘〔2020〕51号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县特种设备安全事故应急救援预案的通知
	寿政办秘〔2020〕53号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县全面推进基层政务公开标准化规范化工作实施方案的通知
	寿政办秘〔2020〕59号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县重污染天气应急预案的通知
	寿政办秘〔2020〕72号
	县生态环境局

	寿县人民政府关于印发寿县优化营商环境实施办法的通知
	寿政〔2021〕2号
	县政府办

	寿县人民政府关于印发寿县开展证照分离改革全覆盖试点工作实施方案的通知
	寿政〔2021〕24号
	县市场监管局

	寿县人民政府关于贯彻落实安徽省深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力实施方案的通知
	寿政〔2021〕35号
	县市场监管局

	寿县人民政府关于授权调查处理生产安全事故的通知
	寿政秘〔2021〕83号
	县应急管理局

	寿县人民政府关于印发寿县突发事件总体应急预案的通知
	寿政秘〔2021〕125号
	县应急管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县村庄规划编制工作方案的通知
	寿政办〔2021〕2号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县公办养老机构社会化运营改革实施方案的通知
	寿政办〔2021〕4号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县土地增减挂钩及土地开发复垦项目建设工作实施方案的通知
	寿政办〔2021〕5号
	寿州控股集团

	寿县人民政府办公室关于印发全面推行证明事项告知承诺制实施方案的通知
	寿政办〔2021〕9号
	县司法局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县防止耕地非粮化稳定粮食生产工作方案的通知
	寿政办〔2021〕11号
	县农业农村局

	寿县人民政府办公室关于促进3岁以下婴幼儿照护服务发展的实施意见
	寿政办〔2021〕13号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县政府投资建设项目国有资产登记移交管理暂行办法的通知
	寿政办〔2021〕18号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县气象灾害应急预案的通知
	寿政办〔2021〕19号
	县气象局

	寿县人民政府办公室关于推深做实7*24小时不打烊随时办服务的实施意见
	寿政办秘〔2021〕9号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县建筑垃圾综合治理联动监控工作机制的通知
	寿政办秘〔2021〕13号
	县城管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县深化农村公路管理养护体制改革实施方案的通知
	寿政办秘〔2021〕14号
	县交通运输局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县5G产业发展规划2020-2025年的通知
	寿政办秘〔2021〕25号
	县工信局

	寿县人民政府关于印发寿县贯彻落实淮河生态经济带发展规划行动计划的通知
	寿政〔2022〕11号
	县发改委

	寿县人民政府关于印发寿县城市生活垃圾处理收费管理办法的通知
	寿政〔2022〕12号
	县城管局

	寿县人民政府关于印发寿县批而未供、闲置和工业低效土地全域治理攻坚行动实施方案的通知
	寿政〔2022〕55号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于进一步盘活利用全县工业企业闲置土地和低效用地的实施意见（试行）
	寿政办〔2022〕10号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县生产安全事故应急预案的通知
	寿政办秘〔2022〕18号
	县应急管理局

	关于印发寿县集体经营性建设用地入市暂行办法
	寿政〔2022〕74号
	县自然资源局

	关于公布安徽寿县经济开发区赋权清单目录（2023年版）的通知
	寿政〔2023〕19号
	县委编办

	关于公布行政规范性文件清理结果的通知
	寿政〔2023〕51号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县深化农村集体经营性建设用地入市试点工作方案的通知
	寿政〔2023〕60号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县突发环境事件应急预案的通知
	寿政办秘〔2023〕10号
	县生态环境局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县防汛抗旱应急预案的通知
	寿政办秘〔2023〕18号
	县应急管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县高标准农田建设项目管理实施办法的通知
	寿政办秘〔2023〕23号
	县农业农村局

	寿县人民政府办公室关于进一步加强县级预算管理有关工作的通知
	寿政办〔2023〕5号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县企业国有资产监督管理实施办法的通知
	寿政办〔2023〕7号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县中心城区集体土地上房屋征收房票安置暂行办法的通知
	寿政办〔2023〕8号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县中心城区国有土地上房屋征收房票安置暂行办法的通知
	寿政办〔2023〕9号
	县房产管理服务中心

	寿县人民政府关于对符合条件的被征地农民社会保障对象实行基本养老保险缴费补贴政策的通知
	寿政〔2024〕11号

	县人社局

附件2

废止的行政规范性文件目录（49件）

	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	1
	寿县人民政府关于印发寿县农村部分计划生育家庭奖励扶助制度试点工作实施细则的通知
	寿政〔2005〕35号
	县卫健委

	2
	寿县人民政府关于印发寿县农村部分计划生育家庭奖励扶助专项资金管理实施细则（试行）的通知
	寿政〔2005〕39号
	县卫健委

	3
	寿县人民政府办公室关于转发寿县宗教活动场所建设管理办法的通知
	寿政办〔2007〕46号
	县委统战部
（民宗局）

	4
	寿县人民政府关于印发寿县国有土地使用权出让收支管理实施细则的通知
	寿政〔2008〕20号
	县财政局

	5
	寿县人民政府关于印发寿县城市管理领域相对集中行政处罚权实施办法的通知
	寿政〔2009〕48号
	县城管局

	6
	寿县人民政府办公室关于印发寿县农村公路管理养护实施办法的通知
	寿政办〔2009〕30号
	县交通运输局

	7
	寿县人民政府办公室关于印发寿县行政处罚听证程序规定的通知
	寿政办〔2009〕33号
	县司法局

	8
	寿县人民政府办公室关于加强财政监督工作的意见
	寿政办〔2009〕35号
	县财政局

	9
	寿县人民政府办公室关于加强财政科学化精细化管理的实施意见
	寿政办〔2009〕46号
	县财政局

	10
	寿县人民政府办公室关于加快融入合肥经济圈建设的贯彻实施意见
	寿政办〔2009〕53号
	县发改委

	11
	寿县人民政府关于印发县政府常务会议学法制度的通知
	寿政〔2010〕6号
	县司法局

	12
	寿县人民政府关于印发寿县招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权暂行规定（试行）的通知
	寿政〔2010〕33号
	县自然资源局

	13
	寿县人民政府办公室关于印发寿县行政执法案卷评查暂行办法的通知
	寿政办〔2010〕4号
	县司法局

	14
	寿县人民政府关于对安丰镇依法下放部分县级行政审批和执法权的通知
	寿政办秘〔2010〕64号
	县发改委

	15
	寿县人民政府关于巩固完善基层医药卫生体制综合改革的实施意见
	寿政〔2011〕52号
	县卫健委

	16
	寿县人民政府关于进一步加强和改进征兵工作的实施意见
	寿政〔2011〕54号
	县人武部

	17
	寿县人民政府关于促进民间融资规范发展的意见
	寿政﹝2013﹞14号
	县财政局

	18
	寿县人民政府办公室关于印发寿县气象灾害应急准备工作认证管理办法的通知
	寿政办秘﹝2013﹞123号
	县气象局

	19
	寿县人民政府关于进一步推进土地节约集约利用工作的意见
	寿政〔2014〕32号
	县自然资源局

	20
	寿县人民政府关于加强电梯安全工作的实施意见
	寿政秘〔2014〕256号
	县市场监管局

	21
	寿县人民政府办公室关于印发寿县乡镇包村干部监管涉农资金实施细则（试行）的通知
	寿政办秘〔2014〕121号
	县财政局

	22
	寿县人民政府关于印发寿县县域医疗服务共同体试点工作实施方案的通知
	寿政〔2015〕14号
	县卫健委

	23
	寿县人民政府关于印发寿县政府和社会资本合作模式实施办法（试行）的通知
	寿政〔2015〕20号
	县财政局

	24
	寿县人民政府关于进一步加强政府法律顾问制度建设的意见
	寿政〔2015〕44号
	县司法局

	25
	寿县人民政府关于加快推进企业上市（挂牌）工作的意见
	寿政秘〔2016〕62号
	县财政局

	26
	寿县人民政府关于加快推进企业上市（挂牌）工作的补充意见
	寿政秘〔2016〕332号
	县财政局

	27
	寿县人民政府办公室关于全面加强和改进学校美育工作的实施意见
	寿政办〔2016〕8号
	县教体局

	28
	寿县人民政府办公室关于印发寿县财政专项资金公开公示管理暂行办法的通知
	寿政办〔2016〕15号
	县财政局

	29
	寿县人民政府办公室关于进一步加强财务管理严肃财经纪律的通知
	寿政办秘〔2016〕104号
	县财政局

	30
	寿县人民政府办公室关于强化学校体育促进学生身心健康发展的实施意见
	寿政办秘〔2016〕147号
	县教体局

	31
	寿县人民政府关于进一步健全特困人员救助供养制度的实施意见
	寿政〔2017〕62号
	县民政局

	32
	寿县人民政府办公室关于印发寿县人民政府及其各部门任命的国家工作人员宪法宣誓实施办法的通知
	寿政办〔2017〕32号
	县人社局

	33
	寿县人民政府办公室关于印发寿县食品安全事故应急预案的通知
	寿政办〔2017〕35号
	县市场监管局

	34
	寿县人民政府办公室关于进一步深化商事制度改革促进经济持续健康发展的实施意见
	寿政办〔2017〕53号
	县市场监管局

	35
	寿县人民政府办公室关于印发寿县电子商务进农村综合示范工作实施方案的通知
	寿政办〔2017〕54号
	县工信局

	36
	寿县人民政府关于印发寿县商标品牌奖励和补贴办法的通知
	寿政〔2018〕16号
	县市场监管局

	37
	寿县人民政府关于进一步降低企业成本的实施意见
	寿政〔2018〕59号
	县工信局

	38
	寿县人民政府办公室关于印发寿县巩固教育扶贫成效实施方案的通知
	寿政办〔2018〕16号
	县教体局

	39
	寿县人民政府办公室关于建设项目容缺预审的指导意见（试行）
	寿政办〔2018〕30号
	县数据资源

管理局

	40
	寿县人民政府办公室关于印发全县清理拖欠民营企业中小企业账款工作方案的通知
	寿政办〔2018〕51号
	县工信局

	41
	寿县人民政府办公室关于推广支持创新相关改革举措实施方案的通知
	寿政办秘〔2018〕65号
	县发改委

	42
	寿县人民政府办公室关于提高城乡建设用地增减挂钩项目、土地开发复垦项目实施和宅基地退出相关经费标准的通知
	寿政办秘〔2018〕82号
	县自然资源局

	43
	寿县人民政府关于进一步推进中小企业“专精特新”发展的意见
	寿政〔2019〕2号
	县工信局

	44
	寿县人民政府办公室关于进一步规范县级预算管理有关工作的通知
	寿政办〔2019〕3号
	县财政局

	45
	寿县人民政府办公室关于印发寿县防雷安全监管工作职责清单的通知
	寿政办秘〔2019〕61号
	县气象局

	46
	寿县人民政府办公室关于进一步发挥专精特新排头兵作用促进中小企业高质量发展的实施意见
	寿政办〔2020〕8号
	县工信局

	47
	寿县人民政府办公室关于印发寿县防汛抗旱应急预案的通知
	寿政办秘〔2021〕44号
	县应急管理局

	48
	寿县人民政府办公室印发关于开展工业企业亩均效益评价工作的实施方案的通知
	寿政办秘〔2022〕8号
	县工信局

	49
	寿县人民政府关于财政支持产业发展若干政策的意见
	寿政〔2023〕10号
	县工信局

附件3
宣布失效的行政规范性文件目录（31件）

	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	寿县人民政府贯彻全面推进依法行政实施纲要的意见
	寿政〔2004〕40号
	县司法局

	寿县人民政府关于印发寿县华侨捐赠兴办公益事业管理暂行规定的通知
	寿政〔2005〕33号
	县委统战部

	寿县人民政府办公室关于印发寿县非税收入“四统一”改革实施方案的通知
	寿政办〔2007〕17号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于印发八公山豆腐地理标志产品保护管理办法的通知
	寿政办〔2009〕29号
	县市场监管局

	寿县人民政府关于印发寿县村级公益事业建设一事一议财政奖补项目管理办法的通知
	寿政〔2011〕31号
	县财政局

	寿县人民政府关于进一步促进企业用工的意见
	寿政〔2011〕32号
	县人社局

	寿县人民政府办公室关于部分便民服务事项进驻政务服务中心办理的通知
	寿政办秘﹝2012﹞73号
	县数据资源

管理局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县气象灾害防御规划的通知
	寿政办﹝2013﹞27号
	县气象局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县小微企业续贷过桥资金使用管理实施细则的通知
	寿政办秘〔2015〕145号
	县财政局

	寿县人民政府关于去杠杆防风险促进经济社会稳定健康发展的实施意见
	寿政〔2016〕45号
	县财政局

	寿县人民政府关于补短板增强经济社会发展动力的实施意见
	寿政〔2016〕49号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于进一步加强气象为农服务工作的意见
	寿政办〔2016〕13号
	县气象局

	寿县人民政府办公室关于加快发展生活性服务业促进消费结构升级的实施意见
	寿政办〔2016〕32号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于积极发挥新消费引领作用加快形成新供给新动力的实施意见
	寿政办〔2016〕33号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于小微企业续贷过桥资金使用管理的实施意见
	寿政办秘〔2016〕52号
	县财政局

	寿县人民政府办公室关于加快发展生活性服务业促进消费结构升级的实施意见
	寿政办〔2016〕32号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于积极发挥新消费引领作用加快形成新供给新动力的实施意见
	寿政办〔2016〕33号
	县发改委

	寿县人民政府关于“先照后证”改革后加强事中事后监管的实施意见
	寿政〔2017〕3号
	县市场监管局

	寿县人民政府关于扎实推进民生工作的意见
	寿政〔2017〕40号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县遏制与防治艾滋病“十三五”行动计划的通知
	寿政办〔2018〕11号
	县卫健委

	寿县人民政府办公室关于印发寿县构建多层次养老服务体系（2018-2020年）行动计划的通知
	寿政办〔2018〕52号
	县民政局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县小餐饮食品安全质量提升工程实施方案的通知
	寿政办秘〔2018〕43号
	县市场监管局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县创建“四好农村路”省级示范县实施方案的通知
	寿政办〔2019〕19号
	县交通运输局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县建筑垃圾治理试点工作实施方案的通知
	寿政办〔2019〕22号
	县城管局

	寿县人民政府关于印发寿县“中国好粮油”行动计划实施方案的通知
	寿政秘〔2019〕242号
	县发改委

	寿县人民政府办公室关于印发东淝河白洋淀渡口断面水质达标周边环境排查整治工作实施方案的通知
	寿政办秘〔2019〕25号
	县生态环境局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县饮用水水源地保护攻坚战实施方案的通知
	寿政办秘〔2019〕37号
	县生态环境局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县智慧学校建设实施规划（2019-2022年）的通知
	寿政办〔2020〕9号
	县教体局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县国家电子商务进农村综合示范提质增效工作实施方案的通知
	寿政办〔2020〕14号
	县工信局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县农村生活污水处理设施整改工作方案的通知
	寿政办秘〔2020〕32号
	县生态环境局

	寿县人民政府办公室关于促进寿县房地产市场平稳健康发展的若干意见
	寿政办〔2022〕6号
	县房产管理

服务中心

附件4
修改的行政规范性文件目录（5件）

	序号
	文件标题
	发文字号
	责任单位

	寿县人民政府办公室关于加强国有建设用地使用权招拍挂出让管理有关事项的通知
	寿政办〔2010〕38号
	县自然资源局

	寿县人民政府办公室关于印发寿县农村义务教育学生营养改善计划实施方案的通知
	寿政办﹝2012﹞10号
	县教体局

	寿县人民政府关于完善人口和计划生育利益导向机制的实施意见
	寿政﹝2013﹞23号
	县卫健委

	寿县人民政府关于公布三级古树名录的通知
	寿政秘〔2017〕232号
	县自然资源局

淮寿县人民政府发布